
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

JAVNO PREDUZEĆE PUTEVI SRBIJE 104260456

BULEVAR KRALJA ALEKSANDRA BR.282

11000 BEOGRAD

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

23.12.2021 11:00:02

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST JAVNE NABAVKE

Predmet javne nabavke: Tehnička kontrola projektno-tehničke dokumentacije i nadzor nad radovima na proširenju naplatnih stanica 
na autoputevima: Beograd-Subotica, Beograd-Šid i Beograd-Niš i nad instalacijom opreme sistema za naplatu 
putarine na proširenim naplatnim stanicama

Procenjena vrednost javne nabavke: 355.160.000,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

Tehnička kontrola projektno-tehničke dokumentacije i nadzor nad radovima na 
proširenju naplatnih stanica na autoputevima: Beograd-Subotica, Beograd-Šid i Beograd-
Niš i nad instalacijom opreme sistema za naplatu putarine na proširenim naplatnim 
stanicama

355.160.000,00 RSD

Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

Broj oglasa javne nabavke sa Portala javnih nabavki: 2021/S F02-0034937

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 23.12.2021 do 11:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

 Tehnička kontrola projektno-tehničke 
dokumentacije i nadzor nad radovima na proširenju 
naplatnih stanica na autoputevima: Beograd-
Subotica, Beograd-Šid i Beograd-Niš i nad 
instalacijom opreme sistema za naplatu putarine na 
proširenim naplatnim stanicama

VIA-PROJEKT DOO BEOGRAD, 100013149,  
17355228,  USTANIČKA, 128 a, 11010, BEOGRAD 
(VOŽDOVAC)

INSTITUT ZA PUTEVE AD, BEOGRAD (VOŽDOVAC), 
100379929,  07028334,  Bulevar Peka Dapčevića, 45, 
11000, Beograd (Voždovac)

MOSTPROJEKT AD BEOGRAD, 100830125,  
07023324,  OMLADINSKIH BRIGADA, 102, 11070, 
BEOGRAD (NOVI BEOGRAD)

22.12.2021
17:52:34

PODACI O PONUDAMA

Predmet javne nabavke ili partije:  Tehnička kontrola projektno-tehničke dokumentacije i nadzor nad radovima na 
proširenju naplatnih stanica na autoputevima: Beograd-Subotica, Beograd-Šid i Beograd-Niš i nad instalacijom 
opreme sistema za naplatu putarine na proširenim naplatnim stanicama

Ponuđač: VIA-PROJEKT DOO BEOGRAD, 100013149, 17355228, USTANIČKA, 128 a, 11010, BEOGRAD (VOŽDOVAC)



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

INSTITUT ZA PUTEVE AD, BEOGRAD (VOŽDOVAC), 100379929, 07028334, Bulevar Peka Dapčevića, 45, 
11000, Beograd (Voždovac)

MOSTPROJEKT AD BEOGRAD, 100830125, 07023324, OMLADINSKIH BRIGADA, 102, 11070, BEOGRAD 
(NOVI BEOGRAD)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 288.620.000,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 346.344.000,00 RSD

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

23.12.2021 11:00:42


